

Pachet produse alimentare

I.D.: 41673010

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.01.19 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.402,39 RON - 1.402,39 RON

Descriere: piept de pui dezosat 1,4 kg x 20.17 = 28.24, pulpe intregi 3.31 kg x 9.6 = 31.78, aripi curcan 2.02 kg x 11.27 = 22.57, carne tocata 3.651 kg x 12.24 = 42.97 carne tocata 18,45 kg x 13,12 = 242,10 ceafa afumata 0.95 kg x 25,54 = 24,27 ceafa fara os 1,83 kg x 20,17 = 36.91 costita cap de piept 4.37 kg x 13,12 = 57,34 crenvusti 2 kg x 9.69 = 19.38 crenvusti pui 2.06 kg x 18,41 = 37,92 gulii cal I 8 buc x 2,11 = 16,91 kauzer afumat 0.99 kg x 30.39 = 30.08 muschi file 0.98 kg x 25.23 = 24,72 oase vita 5.8 kg x 6.08 = 35.25 piept pui congelat 5.21 kg x 20.26 = 105.61 pilos unt 82 % 3 buc x 10.92 = 32.76 pulpa porc 1.7 kg x 14.88 = 25.30 pulpa vita 4.2 kg x 24.66 = 103.58 pulpe curcan superioare 8.65 kg x 18.94 = 163.8 pulpe pui dezosate 8.73 kg x 19.38 = 169.16 sare marunta 25 kg 3 buc x 4.59 = 13.76 sare marunta 25 kg 3 buc x 4.4 = 13.21 spata porc 6 kg x 14 = 84.03 sv baut soia 1 buc x 9.51 = 9.51 sv baut soia agave 2 buc x 7.14 = 14.28 varza alba 4.7 kg x 2.2 = 10.35 verdeturi 5 buc x 1.32 = 6.61
